Viene cioè pattuita una prestazione con riferimento ad un ammontare complessivo di fondi disponibili da 
spendere con riferimento ad un elenco prezzi posto a base di gara, sulla base di ordinativi effettuati secondo necessità. 

Il tempo utile per ultimare tutti i lavori compresi nell’appalto è fissato in giorni 365 
(TRECENTOSESSANTACINQUE) naturali consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori.  
Trattandosi di interventi da eseguire secondo le esigenze, gli stessi verranno ordinati mediante appositi atti dispositivi 
(ordinativi) che assegneranno anche i rispettivi tempi di esecuzione, calcolati proporzionalmente al tempo massimo